CORTÈS
PREFEITURA

AVANÇANDO CADA VEZ MAIS

EE

RTA

Comissão de Licitação

DECLARAÇÃO DE NÃO FRACIONAMENTO

Declaramos para os devidos fins que as despesas da presente contratação não constituem

fracionamento indevido e de que o somatório das despesas realizadas com objetos idênticos ou

de mesma natureza, no mesmo exercício financeiro, pela unidade gestora, não ultrapassará

limites do art. 75, inciso II e § 2º da Lei nº 14.133/2021.

Os

Cortês/PE, 15 de janeiro de 2025.

dakiona Maignysd Hel SmpeieFundo Municipal de Saúde de Cortês/PE

Flaviana Marques de Sousa Melo Sampaio

Gestora

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Coronel José Belarmino, N° 048. Centro, Cortês/PE CEP: 55525-000

CNPJ: 10.373.148/0001-25

E-mail: secretariadesaude.cortes@gmail.com